
Verejná vyhláška 

Územný plán Mesta Zlaté Moravce, 
Zmeny a doplnky Č. 3/2011 

Všeobecné záväzné nariadenie č. 8/2011 • 

Mesto Zlaté Moravce verejnou vyhláškou oznamuje 
vydanie všeobecného záväzného nariadenia, ktoré je 
k nahliadnutiu v kancelárii odd. pre výstavbu, ÚP, 

dopravu a ŽP, Č. dv. 57 

Vyvesené dňa: ........ 26. 10. 2011 ............ . Zvesené: ... .. .......... .. .. ......... .. ....... .. . 

podpis predstavi ra mesta, pečiatka mesta 



VŠEOBECNÉ ZÁVÄZNÉ NARIADENIE 
č. 8/2011 

ktorým sa vyhlasuj e záväzná čast'Územného plánu Mesta Zlaté Moravce -
Zmeny a doplnky č. 3 

Mestské zastupiterstvo v Zlatých Moravciach na zák lade ustanovení § 6 ods. I, § 4 ods. 3 
písm. j), § 6 a § II ods. 4 písm. c) zákona SNR č. 36911990 Zb. o obecnom zriadení v znení 
neskorších predpisova v súlade s § 27 ods. 3, 4 a 6 zákona č. 5011976 Zb. o územnom plánovaní 
a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto 
všeobecne záväznom nariadení: 

Článok I 

Týmto všeobecne záväzným nariadením (ďalej len "VZN") sa vyhlasuje záväzná časť 
Územného plánu Mesta Zlaté Moravce - Zmeny a doplnky č. 3/20 II , vypracovaná EAGLE s.r.o, 
architektonický ateliér, Južná 6. 949 O I Nitra. Záväzná časť Územného plánu Mesta Zlaté 
Moravce - Zmeny a doplnky č. 3/20 II tvorí Prílohu č . 1 VZN. 

Článok 2 

Dokumentácia schváleného Územného plánu Mesta Zlaté Moravce - Zmeny a doplnky 
č . 3/2011 je uložená s možnosťou do nej nahliadnuť na Mestskom úrade v Zlatých Moravciach, 
na Krajskom stavebnom úrade v Nitre a na Stavebnom lll·ade Zlaté Moravce. 

Článok 3 

(I) Na tomto VZN sa uznieslo Mestské zastupiterstvo v Zlatých Moravciach dňa 21. 10.20 II 

(2) Toto VZN nadobúda účinnost" diiom 07. II. 2011 

V Zlatých Moravciach, diía 26. IO. 20 I I 

___ -..:.I.ng. Peter Lednár, CSc 
\-IIf-STO 

~ ~ 0 N0~) 
~ 


	v0
	v1

